
ZARZĄDZENIE NR 366/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie  wykonywania zadań przez Urząd Miasta Szczecin oraz uchylenia zarządzeń 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z  2020 r.poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art.  32 ust. 2 pkt 3 i art. 35 ust. 2 w  związku 
z  art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z § 21 ust. 1 i 5 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów 
w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. poz. 879, 905, 957, 1013, 1054, 1116, 1125 i 1145) 
oraz art. 3 ¹ w związku z art. 207 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1320 oraz z 2021 r. poz. 1162), zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. 1. Od dnia 15 lipca br. obsługa interesantów  w Urzędzie Miasta Szczecin oraz Filii Urzędu na 
Prawobrzeżu Miasta zwanymi dalej Urzędem odbywa się w ramach: 

1) nieumówionej wizyty interesanta w Urzędzie; 

2) wcześniejszego umówienia się na wizytę  przez internet lub telefonicznie; 

3) kanałów komunikacji elektronicznej i telefonicznej; 

4) za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo 
pocztowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 1041 i 2320); 

5) skrzynki podawczej ustawionej przy wejściu do gmachu Urzędu pl. Armii Krajowej 1 ( wejście 
główne) oraz Filii. 

2. Od dnia 15 lipca br. budynki Urzędu są dostępne dla interesantów w godzinach 7.30- 15.30, 
z zastrzeżeniem § 2 zarządzenia. 

3. Dla interesantów otwarte są wejścia do budynku Urzędu w następujących lokalizacjach: 

1) ul. Świętego Jacka Odrowąża 1; 

2) pl. Armii Krajowej 1 (główne wejście) - dla interesantów korzystających z usług Referatu Skarg 
i Wniosków Wydziału Organizacyjnego Urzędu oraz Biura Miejskiego Rzecznika Konsumentów; 

3) pl. Armii Krajowej 1 (wejście prawe); 

4) pl. Armii Krajowej 1 (wejście lewe); 

5) ul. Lucjana Rydla 39-40. 

§ 2. W Urzędzie obowiązują środki ochrony zdrowia i życia w związku z obowiązującym stanem 
epidemii w Polsce w zakresie obsługi interesantów korzystających z usług realizowanych przez Urząd 
jak i jego pracowników obsługujących realizację tych usług: 

1) każda osoba wchodząca do budynku jest zobowiązana do przestrzegania poniższych zasad: 

a) bezwzględny obowiązek posiadania środków ochrony osobistej, tj. założonej maseczki 
zakrywającej nos i usta oraz ewentualnie założonych rękawiczek ochronnych; 

b) bezwzględny obowiązek poddania się automatycznemu pomiarowi temperatury ciała przy 
użyciu odpowiedniego urządzenia zamontowanego przy wejściu/ach do budynku lub przez 
pomiar ręczny; 

2) zaleca się aby każda osoba wchodząca do budynku  dezynfekowała dłonie przy użyciu 
odpowiedniego urządzenia zamontowanego przy wejściu do budynku; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C79CC9E7-5A6B-45BE-AC26-D2383B68038B. Podpisany Strona 1



3) każda osoba przebywająca w budynku , w miejscach ogólnodostępnych oraz w miejscach 
bezpośredniej obsługi interesantów, w szczególności podczas przetargów oraz naborów na wolne 
stanowisko urzędnicze, jest zobowiązana do bezwzględnego przestrzegania przepisu  pkt 1 lit. 
a zarządzenia oraz zachowania dystansu społecznego; 

§ 3. 1. Zobowiązuję Dyrektora Biura Obsługi Urzędu do zorganizowania i  przygotowania 
niezbędnego wyposażenia oraz logistyki celem zapewnienia sprawnego  funkcjonowania zasad, 
o których mowa w niniejszym zarządzeniu.   

2. Zobowiązuję Dyrektora Biura Prezydenta Miasta Urzędu do odpowiedniego upowszechnienia 
treści zawartych w niniejszym zarządzeniu 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom wydziałów, kierownikom biur oraz 
samodzielnym stanowiskom działającym poza strukturą wydziałów i biur Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Szczecin. 

§ 6. Tracą moc: 

1) Zarządzenie  Nr 291/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 czerwca  2021 r. w sprawie 
ograniczenia wykonywania zadań przez Urząd Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie  Nr 324/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca  2021 r..); 

2) Zarządzenie  Nr 106/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 marca  2021 r. w sprawie 
zapewnienia pracownikom Urzędu Miasta Szczecin bezpiecznych warunków pracy w związku 
z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2. 

§ 7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Szczecin, a także przez wywieszenie ogłoszenia w siedzibie Urzędu. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lipca br. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C79CC9E7-5A6B-45BE-AC26-D2383B68038B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8


